
 

Вила Пенелопе (Ц категорија) - Скала Потамиа 

 

Скала Потамиа е древно рибарско село, кое се наоѓа на јужниот дел на заливот и преубавата плажа Голден бич. Вилата Пенелопе се наоѓа во 

летувалиштето Скала Потамиа во близина на песочната плажа. Скала Потамиа е оддалечена околу 15 км. од градот Лименас. Во непосредна близина се 

наоѓаат продавници, таверни, ресторани и барови.Вилата нема базен . Вилата поседува двоикреветни студија со купатило со туш, фрижидер, комплетно 

опремена кујна, ТВ, интернет и клима ( со доплата). Вила Пенелопе - Скала Потамиа Скала Потамиа е древно рибарско село, кое се наоѓа на јужниот дел 

на заливот и преубавата плажа Голден бич. Вилата Пенелопе се наоѓа во летувалиштето Скала Потамиа во близина на песочната плажа на Скала 

Потамиа и Голден Бич. Скала Потамиа е оддалечена околу 15 км. од градот Лименас. Во непосредна близина се наоѓаат продавници, таверни, ресторани 

и барови. Вилата нема базен . Вилата поседува дво креветни студија со купатило со туш, фрижидер, комплетно опремена мини кујна, ТВ и клима ( со 

доплата). Собите се наоѓаат на приземје и прв кат (собите кои се на прв кат имаат заедничка тераса преку која се влегува во собите, а собите на приземје 

излегуваат во заеднички двор слободен за користење на гостите од вилата) Вилата не располага со сопствен паркинг. 

Share: 
 

  

 Попуст за рана резервација за сите термини - 20%, за уплати до 01 Март 

Минимум уплата за резервација -  30% неповратен депозит. 
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